dopma 2. OTYeT 06 UCMOSIHEHUM CMETbI PACXOA0B MO GIOMKETHLIM CPeACTBaM

YupexpaeHue: FOY BINO 4402041101010728
KPOY umeHn nepsoro
MpesngeHta PO B.H.
EnbumHa
OTueTHas gaTa: 04.01.2022
OTueTHbI nepuoa: Mecs, 01.01.2021 31.12.2021
EpgnHnya namepenuns:(com)
Knaccudumkauyus
BeOMCTBeHHas: 34121
Knaccudmkauyus
oyHKUMOHabHasA: 70942
Kogpbl
Mokaszatenu cTatei u
3/1IEMEHTOB

PACXOAbI
3apaboTHas nnara 211
OcHoBHas 3apaboTHas nnata 21111100
B3HOCbI/OTUMCIEHNS Ha couva/ibHbIe 212
HYXabl
CTpaxoBble B3HOCbl B NEHCUOHHbI (DOHA, 21211100
thoHz
MpnobpeTeHne Npo4nx ycnyr 2215
Mpoune pacxoppl, CBSA3aHHbIE C ONAATON 22154900
npoymx ycnyr
Micnosib3oBaHve TOBapoOB 1 yCnyr 221
KomneHcaunoHHble Bbinnatbl Ha NPOAYKTbI 22181200
nuTaHus
MpnobpeTeHne TOBapOB U yCnyr 222
MprobpeTeHne obopyaoBaHns N matepuanos 22221100
Mpouvie npuobpeTeHne NnpegmMeToB U 22221200
mMatepvanos Ans
KoMMyHas1bHbIe yCyrin 223
Mnarta 3a Boay 22311100
lMnata 3a 3/1eKTPO3HEPrno 22311200
MMnata 3a Ten103Hepruto 22311300
Moco6busa no coumnasibHOM NoMoLLM 272
Mocobus no 6epeMeHHOCTM 1 pojam 27212200
Bbinnara putyanbHbix nocobuii (Ha 27212300
Pa3nuyHble npouve pacxoabl 282
CTtuneHgummn 28211100

NTOIO TekyLwmx pacxonos

Bcero pacxonoB

viz*'

YTBEpXAeHO YTOYHEHO no

no cMeTe Ha cMeTe Ha
rog, OTYETHbII
o 1111
0
0 0
0 0
0 0
27 873 200 31 802 300
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
o] 0
0 0
8 229 600 8 145 400
0 0
36 102 800 39 947 700
0 0
36 102 800 39 947 700
X"y
HavasibHuk
3aBenyoLmi
VicnonHuteno

na

K npukasy MuHuctepctsa dmHaHcoB KP
Mpuka3 Nel37 ot 25 gekabpsa 2018 .

Kaccosble
pacxofbl

1Ny

22 631 700
22 631 700

3903 976

3903 976

187 000
187 000

1222 613
297 240

925 373

3857 011

118 187
479 252
3259572
0
0
0
8 145 400

8 145 400

39 947 700
0
13747 700

O6s3atenscT
dakTnyeckne
acxoapbl Ba I
P KOHTPaKTbI
0 0
22 631 700 0
22 631 700
3903 968 0
3903 968
0
91 133
91 133
187 000 0
187 000
596 827 0
5617
591 210
3973110 0
118 187
595 351
3259 572
107 456 0
100 267
7 189
8142 810 0
8 142 810
39 634 004 0
0 0
39 634 004 0



