

к приказу Министерства финансов КР
Приказ №137 от 25 декабря 2018 г.

Форма 2. Отчет об исполнении сметы расходов по бюджетным средствам

Учреждение: ГОУ ВПО 4402041101010728

КРСУ имени первого

Президента РФ Б.Н.

Ельцина

Отчетная дата: 04.01.2022

Отчетный период: месяц 01.01.2021 31.12.2021

Единица измерения:(сом)

Классификация

ведомственная: 34121

Классификация

функциональная: 70942

Показатели	Коды статьей и элементов	Утверждено по смете на год	Уточнено по смете на отчетный	Кассовые расходы	Фактические расходы	Обязательст ва и контракты
РАСХОДЫ		0	0	0	0	0
Заработка плата	211	0	0	22 631 700	22 631 700	0
Основная заработка плата	21111100	0	0	22 631 700	22 631 700	
Взносы/отчисления на социальные нужды	212	0	0	3 903 976	3 903 968	0
Страховые взносы в пенсионный фонд, фонд	21211100	0	0	3 903 976	3 903 968	
Приобретение прочих услуг	2215				91 133	0
Прочие расходы, связанные с оплатой прочих услуг	22154900				91 133	
Использование товаров и услуг	221	27 873 200	31 802 300	187 000	187 000	0
Компенсационные выплаты на продукты питания	22181200	0	0	187 000	187 000	
Приобретение товаров и услуг	222	0	0	1 222 613	596 827	0
Приобретение оборудования и материалов	22221100	0	0	297 240	5 617	
Прочие приобретение предметов и материалов для	22221200	0	0	925 373	591 210	
Коммунальные услуги	223	0	0	3 857 011	3 973 110	0
Плата за воду	22311100	0	0	118 187	118 187	
Плата за электроэнергию	22311200	0	0	479 252	595 351	
Плата за теплоэнергию	22311300	0	0	3 259 572	3 259 572	
Пособия по социальной помощи	272	0	0	0	107 456	0
Пособия по беременности и родам	27212200	0	0	0	100 267	
Выплата ритуальных пособий (на	27212300	0	0	0	7 189	
Различные прочие расходы	282	8 229 600	8 145 400	8 145 400	8 142 810	0
Стипендии	28211100	0	0	8 145 400	8 142 810	
ИТОГО текущих расходов		36 102 800	39 947 700	39 947 700	39 634 004	0
Всего расходов		0	0	0	0	0

Руководитель:



Главный бухгалтер

Рынгут



Исполнитель

Л.Н.

030222